上海市人民政府文件

沪府 〔２０２１〕８１号

上海市人民政府关于张为等同志

职务任免的通知

各区人民政府,市政府有关委、办、局:

市政府决定:

张为同志任上海市国资国企改革工作推进领导小组组长、上

海市城镇集资集企改革工作推进领导小组组长、上海市投资促进

工作领导小组副组长、上海市重点区域转型发展领导小组副组长、

上海市能源工作领导小组第一副组长、上海市集成电路产业发展

领导小组组长、上海市生物医药产业发展领导小组组长、上海市人

工智能产业工作领导小组组长、上海市制造业高质量发展领导小

组组长、上海市产业园区和结构调整工作领导小组组长、上海市服

务企业联席会议召集人;
—１—

免去吴清同志的上海市投资促进工作领导小组副组长、上海

市重点区域转型发展领导小组副组长、上海市能源工作领导小组

第一副组长、上海市集成电路产业发展领导小组组长、上海市生物

医药产业发展领导小组组长、上海市人工智能产业工作领导小组

组长、上海市制造业高质量发展领导小组组长、上海市产业园区和

结构调整工作领导小组组长、上海市服务企业联席会议召集人

职务.

特此通知.

２０２１年１２月２３日

(此件公开发布)

　上海市人民政府办公厅 ２０２１年１２月２５日印发

—２—